

Storegade 18.dk ApS

Storegade 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 26 30 42

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Kim Ivan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storegade 18.dk ApS Storegade 18 8382 Hinnerup CVR-nr.: 31 26 30 42 Stiftet: 11. februar 2008 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Hobro afd., Adelgade 10, 9500 Hobro
Associeret virksomhed	Danvest ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel samt salg af serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.531 kr. mod 2.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.861 kr. mod 46.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.531	2.550
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	87.071	49.822
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.690	-4.684
Resultat før skat	76.861	47.688
Skat af årets resultat	0	-822
Årets resultat	76.861	46.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.861	46.866
Disponeret i alt	76.861	46.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	136.893	49.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.893</u>	<u>49.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.893</u>	<u>49.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.688	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.011</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.699</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>89.642</u>	<u>115.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.341</u>	<u>120.167</u>
Aktiver i alt	<u>251.234</u>	<u>169.989</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-6.608	-83.469
Egenkapital i alt	<u>118.392</u>	<u>41.531</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	7.620
Anden gæld	127.342	115.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.842</u>	<u>128.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.842</u>	<u>128.458</u>
Passiver i alt	<u>251.234</u>	<u>169.989</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	714.000	714.000	
Kostpris 30. juni 2016	714.000	714.000	
Nedskrivninger 1. juli 2015	-664.178	-714.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	87.071	49.822	
Nedskrivninger 30. juni 2016	-577.107	-664.178	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	136.893	49.822	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danvest ApS, Mariagerfjord	50 %	273.785	174.141
2. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. juli 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2015		-83.469	-130.335
Årets overførte overskud eller underskud		76.861	46.866
		-6.608	-83.469
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			